
УТВЕРЖДАЮ 
Ген.директор "' 

«СШ№ 11 » 
*,, АО Сто ов :-«Смоленское бистро» 

-~~~~,_--:..._~~---.:IЕ.А.Карпенкова/ 

(/f ~l,11,.,., ·••,.,~~ "· 

s 
O Кольцова/ 

~~~:::...:.:!.:...!.:!д_.;.~ 

(( ~~ ( 

1 •uBaa '' 

s)' '>) 

y~--~,,io"~~ l,j 
,fl)I * ,<Ji- ~ 

С?-. lJJ ~11 
,о 

\ 

~ 

МЕНЮ 
АО Столовая «Смоленское бистро» 

при МБОУ «СШ № 11 » 
на «15»января 2025 г. 

Горячее питание обучающихся 1-4 классов 
(средняя стоимость за 10 дней 77,32 рубля) 

Наименование 

Салат из св.капусты 

Биточки (мясные )с соусом 

Макаронные изделия отварные 

Кофейный напиток 

Хлеб ржаной 

Генеральный директор 

Зав.производством 

Бухгалтер-калькулятор 

i 

1 смена 

Выход 

60 

90 

150 

200 

30 

Цена Белки 

6,58 0,84 

33,47 9,03 

13,79 5,25 

13,25 0,2 

2,31 1,95 

69,4 17,27 
' 

Жиры Углеводы 

3,06 5,34 

8,25 10,64 

6,15 35,3 

о 15 

0,3 12,6 

17,76 78,88 

Е.А. Карпенкова 

Г.Г. Петроченкова 

Е.А. Самарина 

Ккал 

52,8 
-

192,7 

221 

58 

63 

587,5 



{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}


