УТВЕРЖДАЮ Ген.директор

АО Столовая «Смоленское бистро»

/Е.А.Карпенкова/

СОГЛАСОВАНО Wo. директора МБОУ «СШ № 11 »

҈Ё.Т. Кольцова/



МЕНЮ АО Столовая «Смоленское бистро» при МБОУ «СШ №11 » на «15»января 2025 г.

Горячее питание обучающихся 1-4 классов

(средняя стоимость за 10 дней 77,32 рубля)

1 смена

Наименование	Выход	Цена	Белки	Жиры	Углеводы	Ккал
Салат из св.капусты	60	6,58	0,84	3,06	5,34	52,8
Биточки (мясные)с соусом	90	33,47	9,03	8,25	10,64	192,7
Макаронные изделия отварные	150	13,79	5,25	6,15	35,3	221
Кофейный напиток	200	13,25	0,2	0	15	58
Хлеб ржаной	30	2,31	1,95	0,3	12,6	63
		69,4	17,27	17,76	78,88	587,5

Генеральный директор Зав.производством Бухгалтер-калькулятор Е.А. Карпенкова

Г.Г. Петроченкова

Е.А. Самарина